С Л У Ж Б Е Н   Г Л А С Н И К
НА ОПШТИНА РОСОМАН

Службениот гласник на                                     Службен гласник бр.9 	                            Изготвува  општинската
Општина Росоман			        28.07.2023  година                                     администрација на
излегува по потреба			        Општина Росоман                                      Општина Росоман

Тел.(043)441-331                                             факс.(043)441-443


Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02), член 22 и 72 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“бр.7/06), градоначалникот на општина Росоман,  донесе


З А К Л У Ч О К

Се објавува Решението за усвојување на Kварталниот извештај 2 за извршување на Буџетот на општина Росоман за 2023 година, донесено од страна на Советот на општина Росоман на 27-та седница одржана на ден 28.07.2023та година.
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Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 9 став 1 точка 33 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“ бр.7/06), Советот на општина Росоман на 27-та седница одржана на ден 28.07.2023 година, донесе


Р Е Ш Е Н И Е
за усвојување на Kварталниот извештај 2 за извршување на Буџетот на општина Росоман за 2023 година


Член 1
Со ова Решение се усвојува Kварталниот извештај 2 за периодот од 01.01.2023 година до 30.06.2023 година за извршување на Буџетот на општина Росоман за 2023 година.

Член 2
Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во Службен гласник на општина Росоман.
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